UBND TỈNH GIA LAI

 SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ

  PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 3576/SNNPTNT-TCCB
Về việc góp ý dự thảo Tờ trình, Quyết

định quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn và cơ cấu tổ chức bộ máy của Trung

tâm Khuyến nông trực thuộc Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn

   Gia Lai, ngày 18 tháng 9 năm 2023

Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành thuộc tỉnh Gia Lai;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố.

Căn cứ Nghị định số 120/2020/NĐ-CP ngày 07/10/2020 của Chính

phủ quy định về thành lập, tổ chức lại, giải thể đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Thông tư số 15/2015/TT-BNNPTNT ngày 26/3/2015 của Bộ

trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Hướng dẫn nhiệm vụ các

Chi cục và các tổ chức sự nghiệp thuộc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn và Thông tư số 30/2016/TT-BNNPTNT ngày 25/8/2016 của Bộ

trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn sửa đổi, bổ sung tại Điều

9 Thông tư số 15/2015/TT-BNNPTNT ngày 26/3/2015 của Bộ Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn;

Căn cứ Thông tư số 30/2022/TT-BNNPTNT ngày 30/12/2022 của

Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn hướng dẫn chức năng,

nhiệm vụ, quyền hạn của cơ quan chuyên môn về nông nghiệp và phát triển

nông thôn thuộc Ủy ban nhân dân cấp tỉnh, cấp huyện.

Thực hiện Văn bản số 232/UBND-NC ngày 03/02/2023 của UBND

tỉnh Về việc quy định chức năng, nhiệm vụ quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc các sở ban ngành và đơn vị thuộc

tỉnh; Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn xây dựng dự thảo Quyết định

Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Trung tâm

Khuyến nông trực thuộc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Gia

Lai. Đề nghị các cơ quan, đơn vị tham gia ý kiến đối với dự thảo Quyết

định của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh và gửi văn bản góp ý về Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn trước ngày 18/10/2023 để Sở Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn hoàn thiện trước khi trình Chủ tịch Ủy ban nhân

dân tỉnh Gia Lai xem xét, quyết định ban hành.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị quan tâm, phối hợp./.

Hồ sơ kèm theo:

- Dự thảo Tờ trình của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

2

- Dự thảo (lần 2) Quyết định của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh quy

định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Trung tâm

Khuyến nông thuộc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Gia Lai.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Gián đốc, các PGĐ Sở;

- Ban biên tập Website Sở NNPTNT (đăng dự thảo);

- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Lưu Trung Nghĩa